
" Ĺu \6.G ?orl\ 11?/
č.j. KRPC-71017/ČJ-2017-0200VO-VZL ?O/J

Rámcová dohoda 30 G 20/,9

podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") a dále podle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

I.
Smluvní strany

Dodavatel
Název: První písecký velkoobchod, spol. s r.o.
Se sídlem: Za Pazdernou 1503, 397 01 Písek - Budějovické Předměstí
Zastoupený(á): Miroslav Štěpka, jednatel společnosti
IČO: 407 55 916
DIČ: CZ40755916
Bankovní spojení: Česká spořitelna Písek
Číslo účtu:
Telefon: 382 215 673
E-mail: obchod@,drogerie-ppv.cz
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Českých Budějovicích,
vložka 679
(dále jen ,,dodavatel")

oddíl C,

Odběratel
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kaje
se sídlem Lamiova 193/26, České Budějovice, 370 74
Zastoupená plk. Mgr. Ing. Ivanem Fantou, náměstkem ředitele krajského ředitelství pro
ekonomiku
IČO: 7515!511
Bankovní spojení: ČNB České Budějovice
Číslo účtu:
(dále jen ,,odběratel")

II.
Předmět plnění

Předmětem této rámcové dohody (dále jen ,,dohoda") jsou opakované dodávky
zdravotnického materiálu (dále jen ,,zboží"), specifikované v příloze č. 1 této dohody, pro
potřeby odběratele, včetně dopravy do místa plnění.

III.
Doba plnění

l. Dodavatel je povinen dodávat smluvené zboží průběžně po celou dobu platnosti dohody, do
30. Června 2018, a to na základě dílčích objednávek ze strany odpovčdného pracovníka
odběratele.
2. Dodavatel je povinen dodat zboží nejpozději do 10 kalendářních dnů od doručení
objednávky.

l



č.j. KRPC-71017/ČJ-2017-0200VO-VZL

3. O dodávce zboží je dodavatel povinen, nejpozději do 48 hodin před uskutečněním dílčí
dodávky, informovat odpovědnou osobu odběratele:
Irena Tomková tel.: 974 224 569.

IV.
Místo plnění

Místem plnění je sklad OSM-OMTZ Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Plavská 2,
České Budějovice.

V.
Dohodnutá cena

l. Jednotková dohodnutá cena požadovaného zboží je uvedena v příloze č. 1 této dohody.
2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodávkou zboží (tj. balné, pojištění, dopravu do
místa plnění, apod.).
3. Dohodnutá cena je cenou nejvýše přípustnou po celou dobu platnosti dohody.
4. Množství uvedené v příloze č. l této dohody je pouze předpokladem pro stanovení
nabídkové ceny a odbčratel si vyhrazuje právo odebrat zboží v objemu dle aktuální potřeby.

VI.
Platební podmínky

1. Dodavatel je oprávněn fakturovat dohodnutou cenu po dodání každého dílčího plnění a po
potvrzení převzetí zboží odpovědnou osobou odběratele na dodacím listu.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a musí obsahovat náležitosti v souladu s občanským
zákoníkem.
3. Faktury budou viditelně označeny ,,KRPC-71017/ČJ-2017-0200VO-VZL".
4. Úhrada dohodnuté ceny bude odběratelem provedena do 14 kalendářních dnů od doručení
faktury, jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve
dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OSM-OMTZ,
Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice. V pochybnostech se má za to, že faktura byla
odběrateli doručena třetí den po odeslání.
5. Odběratel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její
splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními dohody, není ve
dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.
6. Zálohu na zboží odběratel neposkytuj".

VII.
Odpovědnost za vady

l. Dodavatel je povinen dodat zboží v obvyklé kvalitě a jakosti, jaké je příslušnými normami
vyžadováno pro toto zboží. To znamená, že zboží musí být dodáno nové (nepoužité),
v originálním balení výrobce.
2. Záruční doba je stanovena na 24 měsíců a počíná běžet dnem převzetí zboží odběratelem.
Případné vady zboží je odběratel povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u
dodavatele. Ten je povinen vady, oznámené v záruční lhůtč, na své náklady neprodleně
odstranit.
3. Náhrada případně vzniklé škody tímto není dotčena.

2



č.j. KRPC-71017/ČJ-2017-0200VO-VZL

VIII.
VŠeobecné dodací podmínky

l. Dodavatel se zavazuje dodávat požadované zboží v originálních obalech a nepoškozené.
2. Odběratel nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od dodavatele a potvrzením dokladu
o převzetí zboží odpovědnou osobou odběratele.

IX.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l. Odběratel je oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny
dodaného zboží včetně DPH za každý den prodlení, při nesplnění dodací lhůty podle ČI. III,
odst. 2 dohody.
2. Dodavatel je oprávněn účtovat odběrateli úrok z prodlení ve výši 0,5% z fakturované
částky včetně DPH za každý den prodlení odběratele s placením faktury.
3. Povinnost uhradit smluvní pokutu je 30 kalendářních dnů od obdržení výzvy druhé smluvní
strany k jejímu zaplacení.

X.
Platnost a úČinnost

1. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Dohoda je uzavřena na dobu určitou a její platnost končí uplynutím 30. Června 2018.

XI.
Další ujednání

1. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této dohodě, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Ujednáními o smluvních pokutách není dotčen nárok odběratele na náhradu škody, kterou
vůči dodavateli uplatňuje.
3. Odběratel je oprávněn odstoupit od dohody v případě podstatného porušení této dohody
dodavatelem. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží o více než 7 dní,
4. Odběratel je dále oprávněn od této dohody odstoupit v případě, že:
a) vůči majetku dodavatele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy umožňují,
b) insolvenční návrh na dodavatele byl zamítnut proto, Že majetek dodavatele nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenčního řízení,
C) dodavatel vstoupí do likvidace.
5. Dodavatel je oprávněn odstoupit od plnění dohody, pokud je odběratel v prodlení
s úhradou faktury o více než 30 dnů od data splatnosti faktuiy.
6. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámeni o odstoupení druhé
smluvní straně.
7. Dodavatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejnčním své identifikace a dalších
údajů uvedených v dohodě včetně ceny zboží.
8. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací dohody
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými soudy.
9. Dodavatel není bez předchozího písemného souhlasu odbčratele oprávněn postoupit
práva a povinnosti této dohody na třetí osobu.
10. Dodavatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2
občanského zákoníku.

3



č.j. KRPC-71017/ČJ-2017-0200VO-VZL

11. Tato dohoda může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou
smluvních stran písemnými číslovanými dodatky k této dohodě.
12. Dohoda je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž
odběratel obdrží tři (3) a dodavatel jeden (l).
13. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly,
s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy: Specifikace a ceny zboží

:,:"" Ĺ G U1;Ĺ

Mirosla Štěpka
jednatel s olečnosti

V Českých Budějovicích

dne 3 1 "05- 2017

odběratel
plk. Mgr. Ing. Ivan Fanta

náměstek ředitele krajského ředitelství pro ekonomiku

PRVNÍ PÍSECKÝ VEtj(OOi3CHOD
Aspol. S LQ.

Za Pazdernou 15C'3 397 C) i PÍSC)C
lei: 3822156'/3 .': k,..:: 382215674
t(.:t:'. 1>!C' CZ-10755916
F-;: lj:;: CU2:KA.,

(""

*J>
"Od

4



'1

Ĺ

. . . Cena bez DPH za Cena včetně DPHP.Č. Specifikace " MJ Predpokladany Cena za MJ Cena za MJ . . . . . .
. . predpokladaný za predpokladanyobjem bez DPH vcetne DPH objem objem DPH

Izotermická fólie 200x140cm, slouží k ochraně lidského těla před únikem
tělesného tepla a prochladnutím. Registrovaný zdravotnický prostředek. 30 23,00 27,83 690,00 834,90

1 jednostranně pokovená tepelně izolační fólie - stříbrná. ks 21,00%

2 Krční fixační multilímec pro dospělé Všechny velikosti ks 5 79,00 90,85 395,00 454,25 15,00%

3 Náplast s polštářkem 8 x 4 cm, 3 ks/balení baleni 50 10,00 11,50 500,00 575,00 15,00%

4 Náplast s polštářkem 6 x 2 cm, 5ks/balení baleni 50 9,00 10,35 450,00 517,50 15,00%

5 Náplast Omnistrip 6x76mm, 3 ks/balení balení 50 8,50 9,78 425,00 488,75 15,00%

6 Náplast cívková textilní 2,5 cm x 5m ks 50 21,00 24,15 1 050,00 1 207,50 15,00%

7 Náplast cívková textilní 1,25 cm x 5m ks 50 18,00 20,70 900,00 1 035,00 15,00%

8 Textilní polštářková náplast 8 cm x Im k, 50 28,00 32,20 1 400,00 1 610,00 15,00%

9 Textilní polštářková náplast 6 cm x Im ks 50 23,00 26,45 1 150,00 1 322,50 15,00%
Rychloobvaz COSMOS na popáleniny 4.5 x 6.5 cm 3ks/ baleni
sterilní hydrogelové náplasti určené pro ošetření povrchových popálenin 10 78,00 89,70 780,00 897,00

10 a opařenin l. a Il. Stupně balení 15,00%
Sterilní mastný tyl 10 x 10 cm - 5 ks/balenľ
vyroben z obvazové textilie S20 - vysoce porézni hydrofobní obvaz z .
chemických vláken, určený pro impregnaci léčiv v tekutém nebo baleni 10 24,00 27,60 240,00 276,00

11 mast'ovém základu ' · 15,00%
Geiaspon Strip 5 ks (4 x 1 x 1 cm), sterilní, vstřebatelná želatinová houba 5 52,00 59,80 260,00 299 00

12 k lokální zástavě krvácení. baleni ' 15,00%

13 Curaspon Standard.2 80 x 50 x10 mm, sloužľ k rychlé zástavě krvácení balení 5 108,00 124,20 540,00 621,00 . 15,00%

14 Hemophan 50 ks/balení. Test slouží ke zjištění přítomnosti krve v moči. balení 15 99,00 119,79 1 485,00 1 796,85 21,00%
Ocuflash 2 x 10 ml, výplachový roztok pro odstranění čehokoliv cizího z

, 20 89,00 102,35 1 780,00 2 047 0015 oka. baleni ' 15,00%
Septonex 1 x 100ml desinfekce - spray. Je určen k dezinfekci na menší 20 97,00 106,70 1 940,00 2 134 00

16 povrchové infikované rány. ks ' 10,00%

. . . -. . . - . . . 10 25,00 27,50 250,00 275 0017 N - Septonex ant|septlcky zasyp 20 g. ClSt| rany a zabraňuje tnfekcm. ks ' 10,00%



m
1

. . předpokládaný Cena za MJ Cena za MJ
Cena bez DPH za Cena včetně DPH

P.c. Specifikace MJ l - - předpokládaný za předpokládaný
. ob'em bez DPH vcetne DPH objem objem dph

Desam GK 5kg
Koncentrovaný kapalný dezinfekční přípravek na bázi aldehydů určen pro 10 690,00 834,90 6 900,00 8 349,00
jednofázovou dezinfekci omyvatelných ploch a povrchů. Neobsahuje

18 formaldehyd. Je vhodný ke strojové i ruční dezinfekci. ks 21,00%
Desident spray 210 ml
Dezinfekční přípravek neobsahující formaldehyd. 10 97,00 117,37 970,00 1 173,70
Standardní balení: 137 g roztoku v mechanickém rozprašovači. K

19 povrchové dezinfekci lékařských nástrojů, přístrojů, pomůcek apod ks 21,00%
Hydroalkoholický dezinfekční gel na ruce 75 ml (např. 10 72,00 87,12 720,00 871 20

20 CLINET 10) ks ' 21,00%
SKINMAN SOFT PROTECT 11 - dezinfekční přípravek na ruce s plnou
virucidní účinnosti. Tekutá forma obsahuje složky, které chrání pokožku: 60 230,00 278,30 13 800,00 16 698,00

21 vitamín E, panthenol a glycerin. ks 21,00%

Nízkoa!koho!ové ubrousky Aseptil s malým obsahem KAS určené k rychlé
dezinfekci rukou tam, kde není k dispozici voda, nebo kde by časté mytí
poškozovalo pokožku.Použití je rychlé, snadné a hygienické. dóza 50 79,00 95,59 3 950,00 4 779,50
Dezinfekční účinnost: BAKTER1CIDNÍ, FUNGICIDNĹ, VIRUC1DNĹ včetně
HIV a herpes viru, TUBERKULOCIDNĹ při expozici 5 minut. Balení -

22 dóza 100 ks ubrousků 21,00%

Nizkoa|koho|ové ubrousky Aseptil s malým obsahem KAS určené k rychlé
dezinfekci rukou tam, kde není k dispozici voda, nebo kde by časté mytí
poškozovalo pokožku. Použiti je rychlé, snadné a hygienické. dóza 50 58,00 70,18 2 900,00 3 509,00
Dezinfekční účinnost: BAKTER[C[DNĹ, FUNGICIDNÍ, VIRUCIDNĹ včetně
HIV a herpes viru, TUBERKULOCIDNĹ při expozici 5 minut. Balení -

23 dóza 40 ks ubrousků 21,00%
lncidin 350 ml s rozprašovačem. Dezinfekční prostředek určený k 100 128,00 154,88 12 800,00 15 488 00

24 dezinfekci punčoch, ponožek, obuvi. ks ' 21,00%

. . 20 790,00 955,90 15 800,00 19118 0025 |nc|dln koncentrat 6 l. Dezinfekce na plochy a povrchy. ks ' 21,00%

Antiseptický spray DETOL 0,2% lx 100ml. Používá se k čištění čerstvých 20 89,00 97,90 1 780,00 1 958,00
26 drobných ran a k likvidaci běžných bakterií, které infikují drobné rány. ks 10,00%

Cutasept F desinfekce 250ml s rozprašovačem. Bezbarvý dezinfekční 100 139,00 168,19 13 900,00 16 819 00
27 (alkoholový) přípravek určený pro dezinfekci kůže. ks ' 21,00%

28 Náplň do nástěnné lékárničky do 20 osob k, 10 320,00 387,20 3 200,00 3 872,00 21,00%

. . . . . . . .. 5 399,00 482,79 1 995,00 2 413 9529 Naplň do nastenne |ekarn]cky nad 20 osob ks ' 21,00%



P.č. Specifikace MJ předpokládaný Cena za MJ Cena za MJ
Cena bez DPH za Cena včetně DPH

objem bez DPH včetně DPH předpokládaný za předpokládanýobjem objem dph

. . . . . .. . 20 630,00 762,30 12 600,00 15 246 0030 Nastenna lekarnicka do 20 osob vybavena ks ' 21,00%

. . . . . .. . 10 710,00 859,10 7 100,00 8 591 0031 Nastenna lekarnicka nad 20 osob vybavena ks ' 21,00%
Kvalitní autolékárnička s povinnou výbavou - expirační lhůta 4 roky.
Obsah plně odpovídá vyhlášce MDČR Č.341/2014 Sb., příloha č. 12, část 100 119,00 143,99 11 900,00 14 399,00

32 B, bod 11, velikost č. l (provedení textil, nebo plast - nerozhoduje) ks 21,00%
Repelent PREDATOR FORTE spray 150ml 100 79,00 95,59 7 900,00 9 559 00

33 vysoce efektivní, jemně parfemovaný, suchý repelent ks ' 21,00%
Panthenol Spray drm.spr.sus.1x130g 20 132,00 145,20 2 640,00 2 904 00

34 Kožní sprej, suspenze s dexpanthenolem. ks ' 10,00%

35 Gáza kompresivní sterilní Steriko 5 x 5 cm/25x2, 8 vrstev balení 50 35,00 40,25 1 750,00 2 012,50 15,00%

36 Gáza kompresivní sterilní Steriko 7,5 x 7,5 cm/25x2, 8 vrstev balení 50 48,00 55,20 2 400,00 2 760,00 15,00%
Gáza kompresivní sterilní Steriko 10 x 10 cm/25 x 2, 8 vrstev. Založené

. 30 83,00 95,45 2 490,00 2 863 5037 okraje, vhodný k ošetření ran. baleni ' 15,00%
Obvaz hotový sterilní č. 2. Sterilní obvaz složený z hydrofilnIho obinadla 30 6,50 7,48 195,00 224 25

38 a pevně připevněného vatového polštářku. ks ' 15,00%
Obvaz hotový sterilní č. 3. Sterilní obvaz složený z hydrofilního obinadla 30 7,00 8,05 210,00 241.50

39 a pevně připevněného vatového polštářku. ks ' ' 15,00%
Obvaz hotový sterilní č. 4. Sterilní obvaz složený z hydrofiiního obinadla 30 12,00 13,80 360,00 414 00

40 a pevně připevněného vatového polštářku. ks ' 15,00%

41 Obvaz hotový s polštářkem 8 cm ks 100 8,00 9,20 800,00 920,00 15,00%

42 Obvaz hotový s 2 polštářky 8 cm ks 100 7,50 8,63 750,00 862,50 15,00%

. 50 23,00 26,45 1 150,00 1 322 5043 Obvaz eleasticky 10 cm x 5 m ks ' 15,00%

. . . 30 34,00 39,10 1 020,00 1 173 0044 Obinadlo hydroMni 6 cm x 5 m, 10ks/ba|en| baleni ' 15,00%

. . 50 15,00 18,15 750,00 907 5045 OMnadlo pryzove ks ' 21,00%

46 Vatové tyčinky 200ks/balení v plastové krabičce balení 10 12,00 14,52 120,00 145,20 21,00%

47 Nůžky chirurgické hrotnaté rovné 15 cm ks 20 59,00 71,39 1 180,00 1 427,80 21,00%

48 Pinzeta standartní rovná úzká, délka 250 mm ks 10 58,00 70,18 580,00 701,80 21,00%



. . . Cena bez DPH za Cena včetně DPHP.č. Specifikace MJ P'edpokladany Cena za MJ C.ena .za Mj předpokládaný za předpokládaný"objem bez DPH vcetňe DPH objem objem dph

49 Pinzeta standartní rovná úzká, délka 300 mm ks 10 79,00 95,59 790,00 955,90 21,00%

. . . 10 85,00 102,85 850,00 1 028 50 ,l50 Pean delka 160 mm, svorky rovne ks ' 21,00,o

. . . 150 485,00 Kč 180 100,05 KčCelkova nabidkova"cena

PRVNÍ PÍSECKÝ \/EL
spcL S r.o

Za Pazcjernc.!l ';5t';':'.
tel: 3322152.7°. !:i·.,
ico: 4C755'.'i:. ..,'.:: .
±-ma!|:


